
拝啓

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、『積算らいでんシリーズ』を第67電設工業展JECA FAIR2019に出展致します。
今展示会にて次期『積算らいでん』をお披露目いたします。
その他、『拾い名人』、『原価らいでんｊ‐ｅｆｆ』をはじめ、『電気通信工事版らいで
ん（赤本マスタ）』、『設計内訳書取込機能』（PDFデータ取込）、『法定福利費対応機
能』、クラウド版『積算らいでん』など多彩な商品をご用意しております。

ご来場を心よりお待ち申しております。
敬具

来場を心よりお待ち申しております。
敬具

確かな積算と作業効率アップ!!
素早く見積が作成でき、なおかつ同時に原価も把握できる優れた積算ソフトです。

ブース番号：２－６１

￥1,280 (税抜)
●オーガニックパンケーキ

●オリジナルスムージー

株式会社シーエスエー
東京都豊島区南池袋３－18－43 内山ビル５F
E-Mail: csa_tokyo@raiden.co.jp

０３－５９５０－８２２１
http://www.raiden.co.jp

FAIR2019に出展致します。

一般社団法人日本電設工業協会 賛助会員
全日本電気工事業工業組合連合会 賛助会員
一般財団法人建設業振興基金　情報化評議会会員

東
京
ビ
ッ
ク
サ
イ
ト

●東京国際展示場正門駅が東京ビッグサイトに変更されてます

ゆりかもめ「東京ビッグサイト」駅下車 徒歩３分

りんかい線「国際展示場」駅下車 徒歩７分



2019/3/11

株式会社シーエスエー行

東京支店 ＦＡＸ ０３－５９５０－８２２５

「積算らいでん」シリーズ資料請求

□ 概要説明書 （□ 電気通信工事編（赤本） □ 電気工事編（白本）
□ 出力帳票サンプル （□ 電気通信工事編（赤本） □ 電気工事編（白本）
□ 総合カタログ
□ 拾い専用システム「拾い名人」
□ 原価管理システム
□ 設計内訳書取込機能（PDF取込）

希望資料（□にレをして下さい）

個別デモンストレーションを希望する

第一希望 月 日 時から

貴 社 名：

所 属： 役 職：

ご担当者名： E-mail：
〒

住 所：

Ｔ Ｅ Ｌ： ＦＡＸ：

第二希望 月 日 時から

現在ご利用中のシステムをお教えください

現在一番困っていることはなんですか？

その他ご質問等ございましたらご記入下さい。

ありがとうございましたあり




